
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23940 – Poz. 4416, 4417

4416

UCHWAŁA Nr XXVII/178/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie: poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na 
terenie Gminy Kłecko, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), art. 
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 136 z 2006 r. poz. 
969 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 
2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) Rada Miej-
ska uchwala, co następuje:

§1. Zarządza się na terenie Gminy Kłecko pobór 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podat-
ku leśnego w drodze inkasa od osób fizycznych.

§2. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, 
o których mowa w §1 wyznacza się sołtysów po-
szczególnych sołectw oraz przewodniczącego za-
rządu osiedla.

1) sołectwo Bielawy – Pruchnowo - Ogórkiewicz 
Tomasz

2) sołectwo Biskupice - Muszyński Bogusław
3) sołectwo Bojanice - Cieślewicz Eugeniusz
4) sołectwo Brzozogaj - Błażykowski Sławomir
5) sołectwo Charbowo - Staciwa Urszula
6) sołectwo Czechy - Siepak Jan
7) sołectwo Dębnica - Wietrak Józef
8) sołectwo Dziećmiarki - Przybysz Maria
9) sołectwo Działyń – Kopydłowo - Kubalewski 

Maciej
10) sołectwo Gorzuchowo - Szczepański Mieczy-

sław

11) sołectwo Kamieniec - Snuszka Adam
12) sołectwo Komorowo - Pieczyński Piotr
13) sołectwo Michalcza - Stajkowski Zbigniew
14) sołectwo Polska Wieś - Suski Jarosław
15) sołectwo Pomarzany - Polak Urszula
16) sołectwo Świniary - Biront Arkadiusz
17) sołectwo Ułanowo - Kondracki Tadeusz
18) sołectwo Waliszewo - Chełmowski Grzegorz
19) sołectwo Wilkowyja - Szablak Henryk
20) sołectwo Zakrzewo - Górczewski Zbigniew
21) Osiedle Nr 2 w Kłecku - Sołtys Adam 
2. W przypadku zmiany sołtysa bądź przewodni-

czącego zarządu osiedla 
poboru podatku do czasu wejścia w życie nowej 

uchwały, dokonuje osoba, która wcześniej pełniła 
funkcję sołtysa, bądź przewodniczącego zarządu.

§3. Za pobór podatków, o których mowa w §1 ni-
niejszej uchwały ustala się wynagrodzenie za inkaso 
w wysokości 5% od sumy zainkasowanych kwot.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański

4417

UCHWAŁA Nr XXVII/180/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie: wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kłecko

Na podstawie art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 
2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zmianami oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zmianami) Rada Miejska Gminy 
Kłecko uchwala co następuje, 

§1.1. Wysokość nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie w 
zł:

1) przy jednej osobie w rodzinie - 23,00 
2) przy dwóch osobach w rodzinie - 30,00 
3) przy trzech osobach w rodzinie - 38,00 


